
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 июня 2021 года                           № 5-2 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов УИК 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных  прав и права на участие в 

референдуме  граждан Российской Федерации», пунктами  11,14,18 Порядка  

формирования резерва  составов участковых избирательных комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии  из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного проставлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6,  

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-

5 «О резерве составов участковых избирательных комиссий в Санкт-

Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 40 (далее-ТИК № 

40)  р е ш ил а: 

1. Исключить из резерва составов УИК: 

УИК № 444-468 - Чувилина А.Н., Попову Е.В., Гейдарова Р.А., Зайцева 

Д.И., Игнатьева Д.Е., Суриной Ф.А., Казымовой Ю.И., Павловой А.А., 

Сухотерину Л.И. Основание: личное заявление 

УИК № 445 Андрейченко-Журковскую Ю.М.  

Основание: личное заявление 

УИК № 453 - Шипкова А.Ю Основание: личное заявление 

          УИК № 444-468 - Рыбка П.А., Ермошину В.В Купцов В.В. (в УИК №   424) 

          Буряк А.В., Летягин А.В., (в УИК № 424) 

          Основание: включение в состав УИК ТИК № 38. Решение № 9-2  

          от 20.03.2021. 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 40 Морозову А.И.  

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

Избирательной комиссии № 40                                                   А.И. Морозова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 40                                                       С.И. Москатов   

   

 

    

  

 

 


